Team Group Inc.
Tel: +886-2-82265000 Fax: +886-2-82265808
mail:   sales@teamgroup.com.tw   /   rma@teamgroup.com.tw www.teamgroupinc.com
Gaming Desktop Memory
DDR5
DELTA
DELTA TUF Gaming Alliance RGB DDR5
DELTA TUF Gaming

Tel: +886-2-82265000 Fax: +886-2-82265808
mail:   sales@teamgroup.com.tw   /   rma@teamgroup.com.tw www.teamgroupinc.com
Ordering Information
Color Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications TeTeam P/N
BLACK
DDR5-5200（PC5-41600） CL40-40-40-76 1.25V 16GB x8          FF5D516G5200HC40C01
DDR5-5600（PC5-44800）
CL36-36-36-76 1.2V 16GB x8          FF5D516G5600HC36B01
CL36-36-36-76 1.3V 32GB x8          FF5D532G5600HC36B01
DDR5-6000（PC5-48000）
CL38-38-38-78 1.25V 16GB x8          FF5D516G6000HC38A01
CL38-38-38-78 1.3V 32GB x8          FF5D532G6000HC38A01
DDR5-6400（PC5-51200） CL40-40-40-84 1.35V 16GB x8          FF5D516G6400HC40B01
Color Frequency CAS Latency/Voltage Capacity IC Specifications Team P/N
BLACK
DDR5-5200（PC5-41600） CL40-40-40-76 1.25V 16GBx2 x8 FF5D532G5200HC40CDC01
DDR5-5600（PC5-44800）
CL36-36-36-76 1.2V 16GBx2 x8 FF5D532G5600HC36BDC01
CL36-36-36-76 1.3V 32GBx2 x8 FF5D564G5600HC36BDC01
DDR5-6000（PC5-48000）
CL38-38-38-78 1.25V 16GBx2 x8 FF5D532G6000HC38ADC01
CL38-38-38-78 1.3V 32GBx2 x8 FF5D564G6000HC38ADC01
DDR5-6400（PC5-51200） CL40-40-40-84 1.35V 16GBx2 x8 FF5D532G6400HC40BDC01
※Cuando se activa la lectura automática del valor de sobreaceleración (XMP o D.O.C.P), la frecuencia y estabilidad de la memoria de sobreaceleración variarán en función de la diferencia
entre la placas base y la CPU. Visite "Consulta de compatibilidad de productos" antes de comprar para obtener más información https://www.teamgroupinc.com/es/support/compatibility.php
※Nos reservamos el derecho de modificar las especificaciones del producto sin previo aviso.